
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

CASTIADAS 
DO VILLASIMIUS – 
VYHLÍDKOVÝ OKRUH 
KOLEM POBŘEŽÍ 

Navštivte nejcharakterističtější místa jihovýchodního 
pobřeží. Z  hotelu odjedete v  odpoledních hodinách 
na  první zastávku – Castiadas, místo bývalé trestanecké 
kolonie z 19. století. Budete pokračovat do Costa Rei, což 
je známé turistické letovisko. Poté budete mít možnost 
obdivovat úchvatné pobřežní scenérie během cesty 
do městečka Villasimius. Zahlédnete ostrovy Serpentara, 
Cavoli a  mys Capo Carbonara. Ve  městě Villasimius 
následně budete mít volný čas na  procházku, nákupy či 
ochutnávku specialit v jedné z místních restaurací. 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu a průvodce.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

40 € / 20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SARDINIE – CAGLIARI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Platba možná pouze v hotovosti. 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

OBJEVTE MĚSTO 
CAGLIARI 

Cagliari je hlavní město ostrova, které bylo založeno 
Féničany na  sedmi kopcích obklopených lagunou. 
Toto fascinující místo vás uchvátí bohatou historií 
a okouzlujícími výhledy. Již během cesty do Cagliari budete 
mít možnost obdivovat pláž Poetto a lagunu Molentargius, 
kde hnízdí růžoví plameňáci. Po  příjezdu do  Cagliari 
se zastavíte na  terase Monte Urpinu, odkud se vám 
naskytne dechberoucí pohled na celé město včetně hradu 
San Michele, přístavu a  historického centra. Následně 
se vydáte na  prohlídku čtvrti Castello, nejznámější části 
města, která se pyšní Pisánskými věžemi San Pancrazio 
a Sloní věží (Torre Dell´Elefante), katedrálou Santa Maria 
a  impozantním Bastionem San Remy, odkud se otevírá 
další překrásný výhled na  město. Před odjezdem zpět 
budete mít volný čas na  nákupy nebo posezení v  jedné 
z tradičních kaváren.  
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu a průvodce.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

45 € / 
22,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SAN PIETRO 
A MĚSTEČKO 
CARLOFORTE

Vaše plavba směřující na ostrov San Pietro začne v přístavu 
Portovesme. Po zhruba 40minutové plavbě přistanete v 
městečku Carloforte, které bylo založeno již v roce 1738 
komunitou Ligurů ze španělského ostrova Tabarka. 
Průvodce vám přiblíží historii ostrova a dávné místní 
tradice. Po čase vyhrazeném na oběd (není zahrnutý 
v ceně) se vydáte objevovat nejmalebnější zákoutí ostrova. 
Prozkoumáte pláž Cala Fico, poté se přesunete k majáku 
na mysu Capo Sandalo, který nabízí dechberoucí výhledy 
na širé moře. Dále navštívíte historickou usedlost Le 
Tonnare a nakonec se zastavíte u zátoky La Bobba. Zde 
budete mít možnost relaxovat a osvěžit se koupáním 
v  křišťálově čistých vodách. V  odpoledních hodinách se 
nalodíte na zpáteční plavbu do přístavu Portovesme, 
odkud vás autobus odveze zpět do hotelu, s plánovaným 
návratem kolem 19:30. 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, lodní dopravu na 
ostrov a průvodce.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

88 € / 44 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JESKYNĚ SU 
MURMURI 
V ULASSAI

Jedinečný výlet, který rozhodně stojí za to. Během 
této exkurze se vydáte do Ulassai, muzejního města 
v  regionu Ogliastra, proslulého nejen bohatou historií, 
ale především úchvatnou jeskyní Su Murmuri, jednou 
z největších v Evropě. Jeskyně je přístupná veřejnosti díky 
stezce, která je zčásti tvořena schody. Uvnitř vás uchvátí 
stalaktity dlouhé až 20 metrů a ohromí vás majestátní 
podzemní prostory a sály vysoké až 70 metrů. Pokud 
hledáte dobrodružství spojené s  objevováním skrytých 
přírodních pokladů, Su Murmuri vás rozhodně nezklame.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, vstup do jeskyní 
a průvodce.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

68 € / 34 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
NA PLACHETNICI 

Plavbu na plachetnici začnete v přístavu Villasimius, odkud 
se vydáte objevovat krásy mořského parku. Během plavby 
jsou plánovány dvě zastávky v chráněných zátokách, kde je 
možné vystoupit na pevninu a prozkoumávat okolí, nebo 
zůstat na palubě a užít si osvěžující koupání přímo z lodi. 
Zastávky se obvykle konají u ostrova Cavoli a pláže Punta 
Molentis. Mezi zastávkami se bude podávat tříchodový 
oběd přímo na palubě, při kterém si pochutnáte na 
vybraných místních specialitách. Ochutnáte například 
tradiční Malloreddus – sardinské těstoviny podávané 
s  lahodnou omáčkou z  rajčat a klobásy, sýr pecorino či 
sardinský chléb a na závěr si můžete dopřát sklenku Mirto, 
místního likéru vyrobeného z  myrtových bobulí. V  ceně 
jsou zahrnuty také nealkoholické nápoje, víno i káva. Po 
plavbě se vrátíte zpět do přístavu Villasimius, odkud vás 
autobus dopraví zpět do hotelu. 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, plavbu s obědem 
a nápoji.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ a DÍTĚ od 2 let

100 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

PARK GIARA 
A ARCHEOLOGICKÉ 
NALEZIŠTĚ 
SU NURAXI

Objevte přírodní krásu i historii Sardinie. Během cesty 
do městečka Tuili projedete region Marmilla, oblast 
známou svou zemědělskou a vinařskou tradicí. V Tuili se 
setkáte s průvodcem, odborníkem na ochranu přírody, se 
kterým se vydáte na plošinu Giara, která je považována 
za jednu z  nejdivočejších a nejméně dotčených částí 
Evropy. Tato oblast je domovem divokých koní Cavallini 
della Giara, kteří se přizpůsobili zdejšímu prostředí. Po 
procházce vás čeká krátký přejezd k venkovské usedlosti, 
kde si vychutnáte autentický oběd. Ochutnáte například 
tradiční Malloreddus – sardinské těstoviny podávané 
s  lahodnou omáčkou, sýry, olivy a na závěr si můžete 
dopřát sklenku Mirto, místního likéru z  myrtových 
bobulí. V ceně jsou zahrnuty také nealkoholické nápoje, 
víno i káva. V odpoledních hodinách se vydáme do obce 
Barumini, kde navštívíme největší nuragický komplex 
na Sardinii – Su Nuraxi, který je zapsán na seznamu 
světového dědictví UNESCO. Objevíte působivé obranné 
funkce nuragů, jejich architekturu a zvláštnosti, uvidíte 
obrazy každodenního života, pece na pečení chleba, mlýny 
na  mletí obilí a  mnoho dalšího. Na závěr nás čeká krátká 
prohlídka historického centra městečka Tuili, známého 
svými starobylými kamennými branami. 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, průvodce parkem 
Giara, oběd s nápoji, vstup do naleziště Su Nuraxi 
Nuraghe.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

88 € / 44 €



OBJEDNÁVKA VÝLETŮ: 
Na vybraný výlet se můžete přihlásit u delegáta během informačních schůzek nebo telefonicky. Ke každému ze zakoupených 
výletů obdržíte voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do autobusu a prokázat tak nárok na daný výlet. Vstupy, 
obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu.

Minimální počet účastníků pro uskutečnění výletu je 14 platících dospělých osob. Výlety jsou skupinové a v doprovodu 
anglicky hovořícího průvodce – pokud není uvedeno jinak.  

DĚTI: 
Děti do 5 let zdarma, dětské ceny dle rozmezí a cen u každého výletu.

ZRUŠENÍ VÝLETU: 
Storno poplatek: 50 % z ceny den předem, 100 % v den zájezdu. V případě, že klient nenastoupí na daný výlet, či se předem 
neodhlásí, nemá nárok na vrácení peněz.  

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s ohledem na aktuální počasí. 
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena). Výletů je možné 
se zúčastnit pouze s platným cestovním pojištěním.  

BRZKÝ ODJEZD NA VÝLET: 
Při časném odjezdu na celodenní výlety je nutné si na recepci večer před odjezdem zažádat o snídani na konkrétní hodinu 
(cca půl hodiny před plánovaným odjezdem na výlet). Italský mini slovníček: „Per favore, domani escursione, colazione 
ora: …“ 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA: 
S ohledem na povětrnostní podmínky je třeba dodržovat pokyny dopravce. V případě zhoršení 
počasí může být výlet zakončen v jiném než původním místě, případně bude exkurze upravena 
tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví účastníků výletu, průvodce nebo personálu. 

Aktuální ceny získáte u delegáta.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem 
výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu přírodních jevů nebo 
nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

SHUTTLE PO OSTROVĚ 
Minimální počet účastníků je 14 platících dospělých osob. 

TRASA ČAS ODJEZDU ČAS NÁVRATU DEN CENA 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

MARI PINTAU BEACH – GEREMEAS 09:15 13:00 úterý 30 € 15 €

NOČNÍ VILLASIMIUS 20:30 00:00 středa 28 € 14 €

NOČNÍ CAGLIARI 20:30 00:30 čtvrtek 37 € 18,50 €

PORTO GIUNCO BEACH – VILLASIMIUS 08:30 13:00 pátek 26 € 13 €




